
MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  ABRIL DE 2022

Analítico

FOLHA: 1

26 mai 2022 10:42

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  2.191.250.01 730.416.67 2.921.666.68

0.00 0.00 2.921.666.68

INSS100 100  94.843.26 32.635.38 127.478.64
0.00 0.00 127.478.64

ISSQN101 101  2.707.69 1.300.20 4.007.89

0.00 0.00 4.007.89

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO102 102  58.230.49 20.702.39 78.932.88

0.00 0.00 78.932.88

IRRF104 104  124.487.17 44.248.95 168.736.12
0.00 0.00 168.736.12

ADIANTAMENTO A SERVIDOR107 107  8.441.66 0.00 8.441.66

0.00 0.00 8.441.66

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO - MDB111 111  285.00 101.16 386.16

0.00 0.00 386.16

SALARIO FAMILIA115 115  677.64 0.00 677.64
0.00 0.00 677.64

SALÁRIO MATERNIDADE235 235  7.877.08 4.334.76 12.211.84
0.00 0.00 12.211.84

PENSÃO ALIMENTÍCIA239 239  6.730.14 2.243.38 8.973.52
0.00 0.00 8.973.52

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 2.495.530.14 835.982.89 3.331.513.03
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

2.495.530.14
0.00

374.457.65

374.457.65

2.869.987.79

835.982.89
0.00

990.732.49

990.732.49

1.826.715.38

3.331.513.03
0.00

374.457.65

374.457.65

3.705.970.68


